
 
 
 
 

 
 
 

 

PRESS RELEASE  

 
                       Helsingborg, den 18 december, 2008 

 

3 miljoner kronors affär 
innebär genombrott för 
ReadSofts nya teknologi i USA  

Ett stort internationellt mätnings- och faktureringsföretag har beslutat sig för att 
implementera ReadSofts lösningar för dokumenthantering i sin amerikanska verksamhet. 
ReadSofts programvara kommer att automatisera hanteringen av fakturor och även sortera 
och kategorisera olika typer av inkommande dokument med hjälp av ReadSofts nya produkter 
CLASSIFY och INDEX. Affären är värd cirka 3 miljoner kronor för ReadSoft. 
 
Kunden, som önskar att vara anonym, har använt en konkurrerande skanninglösning sedan tidigare men 
letade nu efter en mer modern lösning för att förbättra sin dokumenthantering. Efter att ha utvärderat olika 
system på marknaden, valdes ReadSoft tillsammans med sin partner NMS Imaging. 
 
ReadSofts programvara kommer inte bara att automatisera hanteringen av en miljon fakturor varje år, den 
kommer också att sortera och kategorisera närmare 200,000 dokument som till exempel räkningar, 
checkar, uppsägningsavtal och fastighetsavtal. Denna automatiska sortering kommer att utföras av 
ReadSofts nya produkter CLASSIFY och INDEX. Vidare kommer ReadSofts nya REPORTER-teknologi 
att användas för att generera rapporter och statistik på fakturaflödet. 
 
- Detta är ytterligare en stor affär för oss på den amerikanska marknaden där vi är mycket framgångsrika 
för tillfället, säger Jan Andersson, VD för ReadSoft. Det är särskilt glädjande att se att våra nya produkter 
REPORTER, och CLASSIFY and INDEX börjar få fart och vi ser mer och mer intresse i denna nya 
teknologi. Jag är övertygad om att denna kund kommer att spara mycket tid och pengar samtidigt som 
man ökar effektiviteten i sina dokumentprocesser. 
  
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------- För mer information kontakta  ---------------------------------------------------- 
ReadSoft AB        
Jan Andersson, VD    
Phone: 0708 – 37 66 00 
Jonna Opitz, Informationschef    
Tel: 0733 – 37 86 68    
E-post: jonna.opitz@readsoft.com  
 
Om ReadSoft 
ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för Dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för företag att 
automatisera dokumentprocesser som datainmatning, dokumentsortering, validering mot affärssystem, arbetsflöden, e-fakturering mm. 
Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll.ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på automatisk 
fakturahantering. Specialiserade så kallade ”Solution Labs” för processer inom SAP, Oracle, Microsoft, och Capture, säkerställer att ReadSoft 
levererar spjutspetsteknologi med högt kundvärde. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 
länder på fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget är 
noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.com. 
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